РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                 КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

     МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                           АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 апреля 2010 года №  5

 с. Бутырское
«Об установлении перечня мероприятий, на которые могут расходоваться средства самообложения граждан Рождественского сельсовета»

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 35 Устава Рождественского сельсовета Мишкинского района, Администрация Рождественского сельсовета

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить перечень мероприятий, на которые могут расходоваться средства самообложения граждан Рождественского сельсовета:

2.1. организация в границах Рождественского сельсовета  водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом;

2.2. дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта Рождественского сельсовета;

2.3. организация освещения улиц;

2.4. организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора;

2.5. организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на информационном стенде Администрации Рождественского  сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

  Глава Рождественского сельсовета                                        В.В. Сергеев